

SuCampo-Sullanta S.A.S.



GRAN CONTRIBUYENTE - AUTORRETENEDOR RES. 1719 DIC.27/89 RETENEDOR IVA - ICA NIT. 890.707.192-0

CLASE DE DOCUMENTO
FACTURA DE VENTA

Res.DIAN:18762008303958 del 05/20/2018
del numero FIFC 200001 al FIFC 210000

CIUDAD	DIA	MES	AÑO	VN	NUMERO
IBAGUE	30	06	2018	58	FIFC-202632

CLIENTE: MONTOYA DIANA
CC/NIT.: 28986089 TELEFONO: 3116422466
CLL 33C N 3-19 BOGOTA
***** PMP759 KILOMETRAJE 553889

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO-UNI	PRECIO-TOTAL
ALINEACION EJES SENCILLA AUTO Y CAMIONETA	UNIDAD IVA	1	32,000	32,000
BALANCED DE RINES - ADHESIVO	UNIDAD IVA	4	7,700	30,800
ALINEACION LUCES	UNIDAD IVA	1	10,000	10,000
REVISION Y LIMPIEZA FRENS - AUTOMOVIL	UNIDAD IVA	1	16,807	16,807
LIMPIADOR DE FRENS	UNIDAD IVA	2	6,303	12,606
FILTRO HCX-3387 (DLP-010/A111)	UNIDAD IVA	1	7,850	7,850
MOBIL SUPER 2000 10W50 12X1/4	0.25GL	4	30,375	121,500
185/60 R14 G-GRIP 82H B.F.	UNIDAD IVA	2	134,454	268,908
BANDA SUZUKI LJ-80/ALLEGRO	UNIDAD IVA	2	11,200	22,400

ENTREGA MANUAL DEL USUARIO

VALOR BRUTO.	522,869
DESCUENTO...	46,925
FINANCIACION	
OTROS.....	
SUBTOTAL....	475,944
IVA.....	71,961
NETO.....	547,905

FECHA DE RECIBO FACTURA: DD /MM /AA

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS CON 00/100

El Comprador : Declaramos haber recibido de conformidad real y materialmente, las mercancías objeto de la presente, obligandonos a su pago en la forma aquí pactada.

PAGO EF:0 CH:0 TCR:547,905

C.C. No.

BOGOTÁ: CALLE 98 # 9 A - 21 OFICINA 301, PBX: (1) 635 4055 FAX: (1) 635 4818
IBAGUÉ: CRA. 5 # 30-43 LOCAL 5 PBX: (8) 264 0022 FAX: (8) 264 1204

Impreso por SuCampo-Sullanta S.A.S. Nit. 8907071